
㈱五十嵐工具店 

新型コロナウイルス感染者（1名）の発生について 

7月30日、当社前橋市の事業所に勤務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染してい 
ることを確認いたしました。 
 
陽性確定日：2021年7月30日 
 
勤務地：前橋市 
 
社内の濃厚接触者は無し 
 
地域の皆様、関係者の皆様にご心配をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 
 
当社では朝夕の検温、手洗い・消毒・マスク着用の徹底、職場の換気や対面会議の制限 
など、引き続き感染予防対策の取り組みを実施しております。 
 
皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


